[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 18.02.2020                                                                                                 № 82
д. Шапша

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Шапша от 12.03.2014 № 34 «Об утверждении положения о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения Шапша»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2019 № 449-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Совет депутатов сельского поселения Шапша

РЕШИЛ:

1. Внести в пункт 5.3 приложения к решению Совета депутатов сельского поселения Шапша от 12.03.2014 № 34 «Об утверждении положения о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения Шапша» следующие изменения:
1.1. Подпункт 4 признать утратившим силу;
1.2. Подпункт 5 изложить в следующей редакции:
«5) соблюдения предусмотренных Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» требований к исполнению, изменению контракта, а также соблюдения условий контракта, в том числе в части соответствия поставленного товара, выполненной работы (ее результата) или оказанной услуги условиям контракта;»;
1.3. Подпункт 6 признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Шапша                                        Л.А.Овчерюкова
image1.emf